
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 30 DE ABRIL DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 028 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: ABRIL 30 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
SE DESFIJA: ABRIL 30 DE 2021 A LAS 4:00 P.                                                                                                                                                                                                                                                                            

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2016-00038-00 

 
2021-0002-00 

 
2021-0007-00 

 
2021-00024-00 

 
 
2021-00032-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Aprehensión y Entrega de Bien 

 
Amparo de Pobreza 

 
Ejecutivo para la Efectividad de la 
Garantía Real de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo para la Efectividad de la 

Garantía Real 

 
Coprocenva 

 
Finesa S.A. 

 
Solicita: Argenis Meneses Gallego 

 
Bancolombia S.A. 

 
 

Luis Alfonso Villamil Villanueva 

 
William Gallego y Otros 

 
Edilson Antonio Arredondo González 
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------------------------------- 

 
 

------------------------------- 
 

 
Abril/29/2021 

 
Abril/29/2021 

 
Abril/29/2021 

 
Abril/29/2021 

 
  

Abril/29/2021 
 

 
Dos 

 
Único 

 
Uno 

 
Único 

 
 

Único 
 


