



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL  
EL DOVIO VALLE  
Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877

ESTADO



AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 30 DE ABRIL DE 2021

ESTADO CIVIL Nº 028

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2016-00038-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Coprocenga	William Gallego y Otros	Abril/29/2021	Dos
2021-0002-00	Aprehensión y Entrega de Bien	Finesa S.A.	Edilson Antonio Arredondo González	Abril/29/2021	Único
2021-0007-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Argenis Meneses Gallego	-----	Abril/29/2021	Uno
2021-00024-00	Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía Real de Menor Cuantía	Bancolombia S.A.	-----	Abril/29/2021	Único
2021-00032-00	Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía Real	Luis Alfonso Villamil Villanueva	-----	Abril/29/2021	Único

FIJACIÓN: ABRIL 30 DE 2021 A LAS 7:00 A.M.

SE DESFIJA: ABRIL 30 DE 2021 A LAS 4:00 P.